— 1 —

关于贵州习酒 2024 届高校毕业生招聘增加录
用及相关安排的通知

各位应聘者：

根据《贵州习酒股份有限公司 2024 届高校毕业生招聘公告》

及公司用工需求，现将 2024 届高校毕业生招聘增加录用及相关

安排通知如下：

一、增加录用人数及方式

根据公司用工需求，制酒岗位缺 84 人，所缺人数从 2024 届

高校毕业生招聘制酒岗位中增加录用。

2024 届高校毕业生招聘中制酒岗位调整后的计划招聘人数

为 243 人，按照制酒岗位各专业类别同比例增加原则，按 120%

比例增加录用 107 人入围体能测试环节，人数测算详见附件 1。

增加录用的 107 人（见附件 2）按制酒岗位各专业类别综合

成绩排名从高到低依次递补；如有放弃的则依次通知，直至达到

应入围体能测试人数为止。

二、其他事项

请上述107人于2024年8月1日15：00前申请加入QQ群(群

号：696122883)。申请加入 QQ 群时须验证信息后方可进群，验

— 2 —

证信息填写：姓名+身份证号后六位数字+电话号码。体能测试、

体检等安排将在群里面公布，不再通过其他渠道通知。

特此通知。

附件：1.增加录用人数测算表

2.入围体能测试人员名单

贵州习酒股份有限公司

2024 年 7 月 31 日

— 3 —

附件 1

增加录用人数测算表
岗位

编号

调整后计划

招聘人数

补录人数（=调整后

计划招聘人数×

0.34568）

入围体能测试人数

（=补录人数×

120%）

应入围体能测

试人数（向上取

整）

实际入围体能

测试人数（向

上取整）

备注

1 40 13.83 16.59 17 18 同分多入围 1人

2 6 2.07 2.49 3 3

3 14 4.84 5.81 6 6

4 6 2.07 2.49 3 3

5 6 2.07 2.49 3 3

6 40 13.83 16.59 17 17

7 4 1.38 1.66 2 2

8 3 1.04 1.24 0 0
原未入围体能测试环节的

剩余人数为1人，故不增加。

9 1 0.35 0.41 0 0
原未入围体能测试环节的

剩余人数为零，故不增加。

10 30 10.37 12.44 13 13

11 30 10.37 12.44 13 13

12 0 0.00 0.00 0 0
原未入围体能测试环节的

剩余人数为零，故不增加。

13 10 3.46 4.15 5 5

14 20 6.91 8.30 9 9

15 4 1.38 1.66 2 2

16 8 2.77 3.32 4 4

17 21 7.26 8.71 9 9

合计 243 84.00024 100.800288 106 107

备注：同比例增加系数（0.34568=84÷243）

— 4 —

附件 2

入围体能测试人员名单
序号 岗位编号 姓名 报名号 证件号码 性别

1 01 李*亮 2261363 522101********0814 男

2 01 汪*寅 2264448 520111********3637 男

3 01 杨* 2240978 522622********6511 男

4 01 周* 2240267 522401********9058 男

5 01 杨* 2244484 522228********3416 男

6 01 杨* 2258242 530325********1915 男

7 01 徐* 2241911 522125********3714 男

8 01 姚*邦 2248243 522626********2031 男

9 01 安*驰 2259814 522227********5219 男

10 01 王*旋 2250681 522127********2050 男

11 01 陈*广 2258959 522130********6010 男

12 01 周* 2254940 522401********3512 男

13 01 卢*习 2244743 522130********0078 男

14 01 禄*根 2250828 522427********7637 男

15 01 石* 2245229 522225********7819 男

16 01 赵* 2239840 520330********0092 男

17 01 张*培 2250840 522423********9372 男

18 01 任*豪 2245354 130130********0914 男

19 02 殷* 2242889 522428********123X 男

20 02 张*秋 2260445 522422********3634 男

21 02 袁*飞 2251309 522130********0111 男

— 5 —

序号 岗位编号 姓名 报名号 证件号码 性别

22 03 鲁* 2241848 411521********4756 男

23 03 娄* 2255736 522122********3614 男

24 03 侯* 2252349 522130********3679 男

25 03 雷*友 2244402 522622********4558 男

26 03 唐*宇 2245243 522121********1835 男

27 03 杨*子 2239757 522426********5619 男

28 04 王* 2265913 530381********1911 男

29 04 姜*江 2244612 522528********0019 男

30 04 胡*泽 2255461 520122********0036 男

31 05 符*坤 2242874 522428********2616 男

32 05 杨*锋 2244366 522526********2210 男

33 05 敖*沛 2259166 522121********5216 男

34 06 江*航 2239237 522132********7316 男

35 06 熊*风 2248237 522630********0734 男

36 06 龚*洋 2239826 522130********2492 男

37 06 赵*华 2240438 522634********4411 男

38 06 赵* 2244646 510525********3411 男

39 06 罗*立 2255111 530324********1910 男

40 06 邓* 2239488 522125********4615 男

41 06 王* 2252046 522422********6619 男

42 06 游*勇 2245089 522124********1610 男

43 06 张*鹏 2264544 522130********5215 男

44 06 申*伟 2242372 522126********7077 男

45 06 黄* 2241904 522229********2013 男

— 6 —

序号 岗位编号 姓名 报名号 证件号码 性别

46 06 张* 2266912 522401********151X 男

47 06 李*强 2240327 522225********2079 男

48 06 孙*涛 2251475 522401********7635 男

49 06 张*宇 2246294 522121********2213 男

50 06 朱* 2242363 522130********4457 男

51 07 杜*江 2246012 522122********2834 男

52 07 李* 2248555 522125********2618 男

53 10 邓* 2247779 522228********3094 男

54 10 郑*伟 2240926 522132********7311 男

55 10 丁*江 2250466 522401********9453 男

56 10 陈*烨 2239810 522424********4270 男

57 10 吴*元 2248851 522626********121X 男

58 10 王* 2239261 520203********4717 男

59 10 严* 2265480 522229********0076 男

60 10 李*荣 2241851 522426********6857 男

61 10 吴*松 2262003 522426********0818 男

62 10 潘*兵 2246846 522636********0834 男

63 10 罗*春 2259517 522121********3013 男

64 10 龙*峰 2256642 522229********1419 男

65 10 张* 2239415 522130********6817 男

66 11 包*涛 2244796 522425********8732 男

67 11 王* 2240786 520422********0011 男

68 11 何* 2248797 522428********0039 男

69 11 雍* 2244124 520303********0035 男

— 7 —

序号 岗位编号 姓名 报名号 证件号码 性别

70 11 王*冰 2248716 362321********7312 男

71 11 饶* 2253298 522122********0851 男

72 11 杨*锋 2252768 522228********1633 男

73 11 刘*虔 2254720 520202********2874 男

74 11 杨* 2267152 522625********0012 男

75 11 尹*水 2246857 522401********5110 男

76 11 杨* 2247901 522224********081X 男

77 11 刘*杰 2239604 520103********121X 男

78 11 蔡*飞 2239741 522130********5615 男

79 13 罗*海 2241381 520111********1810 男

80 13 黄* 2263279 522425********8137 男

81 13 吴* 2254146 522428********4819 男

82 13 温* 2244038 522130********4012 男

83 13 申*浪 2254838 520324********7212 男

84 14 赵* 2247251 522132********5912 男

85 14 肖*星 2241685 520181********4415 男

86 14 饶*松 2247749 522126********1550 男

87 14 陈*龙 2239385 522130********4814 男

88 14 梁*立 2259676 522633********9035 男

89 14 彭*豪 2246140 520181********333X 男

90 14 吴*斌 2246623 522130********2011 男

91 14 王*林 2246824 522527********0813 男

92 14 余*豪 2254387 522123********0033 男

93 15 吴*锟 2240500 430626********7732 男

— 8 —

序号 岗位编号 姓名 报名号 证件号码 性别

94 15 王*清 2241352 522132********2215 男

95 16 谢*宇 2252180 522125********3131 男

96 16 潘*冲 2261587 522732********6910 男

97 16 唐*然 2251179 522121********2614 男

98 16 邹*国 2260676 522425********7859 男

99 17 刘*峰 2240628 522132********7338 男

100 17 袁* 2247218 522424********225X 男

101 17 王*友 2242214 520203********4330 男

102 17 贺* 2265655 430281********2719 男

103 17 王* 2240411 522121********3011 男

104 17 张*昆 2250000 520202********9331 男

105 17 吴* 2248565 522424********0951 男

106 17 阮*辉 2246402 522132********5416 男

107 17 何* 2241531 522122********0418 男

注：上述人员如有放弃的，则按制酒岗位各专业类别综合成

绩排名从高到低依次通知，直至达到各专业类别应入围体能测试

人数为止。